

Årsredovisning
för
Kent Eskilsson AB
556814-3803

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Eskilsson, Styrelseledamot
2023-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Kent Eskilsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT. Bolaget äger och förvaltar också aktier i fåmansbolag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt andelar i ett intressebolag under året som har föranlett till den större vinsten och gjort nya investeringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 466	1 879	1 822	4 140
Resultat efter finansiella poster	58 728	2 071	2 222	2 876
Soliditet (%)	99,0	76,0	67,3	56,0

Omsättningen har ökat då bolaget haft mer jobb under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 409 719	2 071 150	13 530 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 071 150	-2 071 150	0
Årets resultat			58 851 423	58 851 423
Belopp vid årets utgång	50 000	13 480 869	58 851 423	72 382 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 480 869
årets vinst	58 851 423
	72 332 292
disponeras så att	
i ny räkning överföres	72 332 292
	72 332 292

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 466 002	1 879 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 466 002	1 879 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 400	-1 108 970
Övriga externa kostnader		-1 935 341	-349 149
Personalkostnader	2	-1 783 257	-1 112 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 960	-8 960
Summa rörelsekostnader		-3 799 958	-2 579 287
Rörelseresultat		-1 333 956	-699 803
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		59 948 503	2 574 688
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133 813	239 230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 289	-42 965
Summa finansiella poster		60 062 027	2 770 953
Resultat efter finansiella poster		58 728 071	2 071 150
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		123 352	0
Summa bokslutsdispositioner		123 352	0
Resultat före skatt		58 851 423	2 071 150
Årets resultat		58 851 423	2 071 150

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 880	35 840
Summa materiella anläggningstillgångar		26 880	35 840
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	1 605 607
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	37 745 315	7 941 958
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	6 164 167	2 277 304
Andra långfristiga fordringar	8	17 393 824	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 303 305	11 824 869
Summa anläggningstillgångar		61 330 185	11 860 709
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 500	0
Övriga fordringar		9 948 469	4 653 288
Summa kortfristiga fordringar		10 005 969	4 653 288
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 751 861	1 417 229
Summa kassa och bank		1 751 861	1 417 229
Summa omsättningstillgångar		11 757 830	6 070 517
SUMMA TILLGÅNGAR		73 088 015	17 931 226

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 480 869	11 409 719
Årets resultat		58 851 423	2 071 150
Summa fritt eget kapital		72 332 292	13 480 869
Summa eget kapital		72 382 292	13 530 869
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	123 352
Summa obeskattade reserver		0	123 352
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	277 792
Leverantörsskulder		13 577	3 082
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		380 553	1 476 188
Övriga skulder		306 594	2 514 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		705 724	4 277 006
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 088 015	17 931 226

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 306	25 506
Inköp	0	44 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 306	70 306
Ingående avskrivningar	-34 466	-25 506
Årets avskrivningar	-8 960	-8 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 426	-34 466
Utgående redovisat värde	26 880	35 840

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 605 607	1 423 334
Inköp		853 940
Försäljningar		-671 667
Omklassificeringar	-1 605 607	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 605 607
Utgående redovisat värde	0	1 605 607

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 005 751
Avgående fordringar	0	-5 005 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 941 958	7 782 764
Inköp	30 886 154	206 173
Försäljningar	-1 834 464	-46 979
Omklassificeringar	751 667	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 745 315	7 941 958
Utgående redovisat värde	37 745 315	7 941 958

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 277 304	1 303 616
Tillkommande fordringar	5 856 863	1 751 188
Avgående fordringar	-1 970 000	-777 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 164 167	2 277 304
Utgående redovisat värde	6 164 167	2 277 304

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	17 393 824	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 393 824	0
Utgående redovisat värde	17 393 824	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-20

Kent Eskilsson
Kent Eskilsson
Verkställande direktör